
Uchwała nr XX/5/02 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 20 marca 2002 roku 

w sprawie przekształcenia szkół ponadpodstawowych T echnikum 
Zawodowego i Technikum Hodowli Koni wchodz �cych w skład 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy �owicach w szkoł � 
ponadgimnazjaln � Technikum w Krzy �owicach wchodz �c� w skład 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy �owicach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt l i ar f. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592), art. 5 ust. 5a w zwi�zku z 
art. 9 ust. 1 pkt 3 oraz art. 62 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Dz. 
U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z pó�n. zm.) oraz art. 2c ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. - 
Przepisy wprowadzaj�ce reform� ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96 z pó�n. zm.) 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 

§1 
Z dniem l wrze�nia 2002 roku przekształca si� nast�puj�ce szkoły ponadpodstawowe, 
wchodz�ce w skład Powiatowego Zespołu Szkół Nr l w Krzy �owicach  ul. Główna 2, 
50-040 Kobierzyce; 

1. Technikum Zawodowe  o pi�cioletnim okresie kształcenia, 
2. Technikum Hodowli Koni  o pi�cioletnim okresie kształcenia, 

w szkoł� ponadgimnazjaln� o czteroletnim okresie kształcenia, wchodz�ca, w skład 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr  1  w  Krzy �owicach  ul. Główna 2, 50-040 
Kobierzyce: 

Technikum w Krzy �owicach 
ul. Główna 2, 50-040 

Kobierzyce 

§2 

Dotychczasowe szkoły ponadpodstawowe wymienione w §1 prowadz� kształcenie do 
zako�czenia cyklu kształcenia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 


